
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

356 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXLII

• 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUN CIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINElE DA PREFEITA 
CNPJ: 00.772.859/0001-03 

PORTA.RIA Nº 11612021 . 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI , da Lei Orgânica do 
Municipio de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art .. 1° • NOMEAR a servidora NEIMIA DA SILVA 
NASCIMENTO, portadora do CPF: 924.665.163-49 e RG: 1636924, para exercer 
em comissão o cargo de Diretora Adjunta, junto à UNIDADE ESCOLAR ELIACI 
MAURIZ, localízada no Bairro Gavião deste Município, Lotada junto à Secretaria 
Munícipal de Educação, Esporte e Lazer, no município de São Raimundo Nonato. 

Art. 20 • Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabínete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonalo­
PI, aos 15 (quinze) dias de janeiro 2021 . 

d . ....._ ...,;,,1,.-. ú,J,.. 0-..'-> s:, ~ 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

~feita Municipal 

• 

ESTADO DOPIAUI 
PREFEITU. RAM. UN. ICIPAL .. OE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GAS I ETE OA PREFEITA 
CNPJ: os.n2.869J0001-03 

PORTARIA Nº 117./2021 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de sua5 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
!Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de Sãa 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1º • NOMEAR o Sr JOSÉ RANIEL DA 
CONCE.IÇÃO SOUSA, portador do RG. 8.776.126-SDS-PE e CPF. 
046.342.423-97, para exercer em comissão o Cargo de Asse.ssor Especial I, 
lotado junto à Secretaria Municipal de Administração e Finanças do Município de 
São Raimundo Nonato-PI. 

Art. 2" • Esta Portaria retroage os seus efeitos para o 
dia 01 de janeiro de 2021 , revogadas as dispos·ições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, aos 18 (de,zoito) dias de janeiro de 2021'. 

C.,., --.. \ : L e,(.,<, ~\.... S:-- ( vv---
carmand. d6Caatro SIiva 

Pr..t .. ita m unlc,lpal 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA DE UNIÃO 

EíRRATA 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UN IÃO, ESTADO DO PIAIU[, no uso das 
atribuições legais. que lhe coníere a L ei Orgênica do Municlp io de Uniao - PI, 
comun,ca a RETIFICAÇÃO das Portarias 011/2021 . 016/2021. 026/2021 e 
02712021; 

Na Portaria 011/2021 

ONDE SE LÊ : 06/1/2021 

LEIA-SE: 04/1/2021 . 

Na Portaria 01612021 

ONDE SE Lt: Departamento de Serviço De Assistência Médica de Urgência • 
SAMU 

LEIA-SE : Departamento de Fisioterapia 

Nas Portarias 026/2021 e 027/2021 

ONDE SE LÊ : 04/ 1/2021 

LEIA-SE : 15/1/21 

Registre-se. 

Publique-88 e cumpra-se 

Unlao , 18 de Janeiro de 2021 

_.. 0'-G íLR.... \d....>---::,. ' 
Gústavo Conde Medeiros 

P refeito Municipal 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA DE UNIÃO 

PORTARIA 028/2021 - GP 

O PREFEITO MUNICIPAL OE UNIÃO, ESTADO 00 PIAUI, no uso 
das atribuições legais que lhe confere o inciso VI, do art.90, combinado com a 
alínea ·a·. do inciso li do art. 19, ambos da Lei Orgãníca do Município de União­
PI, com supedêneo no art. 37° da Cons1ituiçao Federal, 

RESOLVE: 

NOMEAR o Senhor FERDINAN RODRIGUES DA SILVA, ínsorito no 
Cadastro de Pessoas Físicas - CPF sob o n" 047.479.303-10. no Cargo de 
Diretor do Departamento de Transportes, Simbolo UAS-3 da Secretaria 
Municipal de Saúde, a partir desta data. 

Registre-se, 

Publique-se e cumpra-se. 

União-PI, 15 de janeiro de 2021 

~ (._,._,{.y(..._..;~' 

GlftiTAVO CONDE MEDEIROS 
Prefe,ito Muníoipal 


